П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по соблюдению требований

 к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района и урегулированию конфликта интересов

п. Весенний

25 декабря 2017 года

Присутствовали 6 человек:
	Председатель комиссии
	-
	Платонова О.В. – заместитель главы администрации муниципального образования

	Заместитель председателя комиссии
	-
	Преснякова А.В. – специалист 1 категории по правовым вопросам администрации

	Секретарь комиссии
	-
	Жуликова Е.В. – специалист 1 категории администрации

	Члены комиссии
	-

	Бурлуцкая Л.П. – социальный работник отдела КЦСОО МО Оренбургский район

	Независимые эксперты

	-

	Кудинов А.С.  – зам. директора по производству ООО «Газпром добыча Оренбург»

	-
	Овсянников Д.М. – директор ООО «Регион строй»

Повестка дня:

1. Об утверждении плана работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района и  урегулированию конфликта интересов на 2018 год.

Слушали: председателя комиссии Платонову О.В., которая проинформировала,  что на заседании присутствуют 6 членов комиссии из 7.

В соответствии с постановлением главы муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района от 27.01.2016г № 11-п заседание комиссии считается правомочным,  на нем присутствует не менее двух третей от общего числа членов комиссии.

Председательствующий довел до комиссии повестку заседания и рассмотрение  следующего вопроса:

Поступило предложение утвердить повестку заседания и открыть заседание комиссии.

Результаты голосования:

«За» - 6;

«Против» - 0;

«Воздержался» - 0.

Решили: повестку отвердить и заседание комиссии считать открытым.

1. Слушали: председателя комиссии Платонову О.В., которая предложила членам комиссии ознакомиться с проектом плана работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования  Оренбургский район и урегулированию конфликта интересов на 2018 год.
Заслушав информацию комиссия вынесла на голосование следующее решение:

- план работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Весенний сельсовет  Оренбургского района и урегулированию конфликта интересов на 2018 год принять к сведению и исполнению.

Результаты голосования:

«За» - 6;

«Против» - 0;

«Воздержался» - 0.

По результатам голосования комиссия решила:

1. Утвердить план работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Весенний сельсовет  Оренбургского района и урегулированию конфликта интересов на 2018 год.

Председательствующий

        О.В. Платонова

Заместитель председателя комиссии

        А.В. Преснякова

Секретарь

        Е.В. Жуликова

Члены комиссии:

_______________________
Л.П. Бурлуцкая

_______________________                                                       А.С. Кудинов

_______________________                                                       Д.М. Овсянников